MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1442/2023 E(n 26 de maio de 2023

Ç+iTtgrq !14unicipal de Ararzlggglg
Protocolo: 5398/2023 de 31/05/2023 11:06
Documento: Cotrespotidêí)cía Recebida no 5398/2023
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICIPIC. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

üéE'=:zgf::l:,:::; @:ãH:$:1glX11 ÊIH:
Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade. osriiuíiilesluçao presTQaa peia

serviços de roçada foramexecutados neste mês. ' '' '' -'
os serviços

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
de Gabinete

30ópó#02a

S 30704/2023
S 30706/2023

NS 30716/2023